



Nasz kolega Filip Siwiecki laureatem konkursu akordeonistów w Berlinie. 7 lutego 2015 r. wziął udział w międzynarodowym konkursie akordeonowym i zdobył III miejsce!

Filip uczy się grać na akordeonie od 7 roku życia. Najpierw grał sam pod okiem taty, a potem trafił do szkoły muzycznej I st. w Dydni.

Gry uczy go pan Krzysztof Bury. Nasz kolega bierze udział w różnych konkursach np. w Mławskim Festiwalu Muzyki Akordeonowej, gdzie zajął III miejsce. W Berlinie zagrał rewelacyjnie i zajął III miejsce.



Filip jest naszym kolegą z klasy. Jest trochę zwariowany, ale tak pozytywnie. Uwielbia sport, a przede wszystkim piłkę nożną. Jego faworytami są: Ronaldo, Messi, Szczęsny i Neymar. Jednak jego największym marzeniem jest zostać najlepszym akordeonistą świata. Lubimy go słuchać, gdy gra na uroczystościach szkolnych, ale najbardziej lubimy z nim się bawić. Mamy nadzieję, że gdy będzie sławny o nas nie zapomni.

Koledzy
i koleżanki Filipa.

Wiosna to piękna pora roku.

Wiosna rozpoczyna się 21 marca a kończy się 21 czerwca, pierwsze oznaki wiosny to zakwitające kwiaty: stokrotki, krokusy, tulipany i bazyliki. Przylatują bociany które zostaną aż do jesieni, dni są coraz dłuższe a noce krótsze. W naszej miejscowości jest szczególnie pięknie bo w pobliżu szkoły jest staw wokół którego rosną kwiaty i można dookoła niego spacerować, do stawu zaglądną też kaczki

które pływają sobie po nim swobodnie. Alejki spacerowe pozwalają na bezpieczny spacer wokół. Nad stawem rośnie stary dąb, pod którym można odpocząć. Koło dębu jest boisko szkolne, na którym spędzamy wiele czasu grając w piłkę nożną. Przy szkole, na trawniku mamy plac zabaw. Chętnie się na nim bawimy. W Krzemiennej jest bardzo dużo lasów. Wiosną są szczególnie ładne, bo

kwitnące drzewa wyglądają z daleka jak oprószone śniegiem. Jest tutaj pięknie i każdy może spędzić miło czas. Zapraszamy!

N.M.

Zaćmienie słońca

Widzieliśmy zaćmienie słońca. Gdy patrzyliśmy na słońce w maskach spawalniczych to widzieliśmy zielony księżyc, i to właśnie było zaćmienie. Było to bardzo ładne, ale gdy patrzyliśmy za długo księżyc zmieniał kolor z zielonego na pomarańczowy lub żółty.



Zaćmienie słońca
Zofia Wojnowska

Święta, święta



Wielkanoc

Z.Wojnowska

Święta Wielkanocne to jedna z najpiękniejszych świąt. Mimo smutnych wydarzeń związanych z ukrzyżowaniem i śmiercią Chrystusa, są to święta radosne. Wiosna budzi się do życia, tak jak Chrystus

zmarłychwstał. Jest ciepło i miło jest spacerować z rodziną . W szkole też ten czas jest radosny. Przygotowujemy wiosenne ozdoby. Mamy piękne magnoliowe drzewo, świąteczne kwiaty oraz robimy swoje

własne pisanki. Zdobią one później nasz świąteczny stół. Oprócz tego tuż przed świętami gromadzimy się przy wspólnym stole na poranku wielkanocnym. Modlimy się, składamy sobie życzenia i dzielimy

się symbolicznym jajkiem. Potem zjadamy to, co przygotowały nasze mamy i z radością idziemy do naszych domów.

O.Sz.

01.06.2015r. zorganizowany zostanie na stawach w Temeszowie konkurs wędkarski.Uczniowie wraz z opiekunami,wcześnie rankiem rejestrują się na miejscu,otrzymują od organizatorów pozwolenie na łowienie ryb oraz potrzebny sprzęt.Następnie zajmuje się stanowiska,aby rozpocząć konkurs.Kto złowi najwięcej

największych ryb otrzymuje nagrodę.Można wygrać np.wędkę i otrzymać puchar.To wspaniała zabawa i ciekawe doświadczenie.My też spróbujemy.

Nikoła M.

Internet to miejsce,gdzie szukamy informacji,ale też można mądrze się bawić.Proponujemy wam grę dostępną na nk.pl.Ta gra nazywa się Jungle Wars. Gra polega na budowaniu wioski i ulepszaniu np.spichlerzy.Trzeba też wzywać różne jednostki bojowe,aby zniszczyć wroga.Naszym obowiązkiem jest również obrona wioski przed atakami nieprzyjaciela.Można zbierać

zapasy jedzenia,many i wany (mana to jest magiczny pył a wana to fioletowe skały służące do wyposażania wojska). Zachęcamy do zagrania w tę grę.

Filip S.



Sprawdzian z Operonem

Z.Wojnowska



Sprawdzian

Z.Wojnowska



Sprawdzian

Z.Wojnowska

Sprawdzian trzecioklasisty

19 maja 2015 r. pisaliśmy ogólnopolski sprawdzian trzecioklasisty.Zadania nie były trudne,ale trzeba było się skupić i pomyśleć.Pisaliśmy w części pierwszej język polski,a po 15 minutowej przerwie matematykę. W szkole w tym dniu było bardzo cicho i spokojnie, bo był to dzień wolny

dla naszych młodszych kolegów i koleżanek. Już wiemy, że test poszedł nam dobrze. Z radością pójdziemy na wakacje,aby we wrześniu rozpocząć nowy rok szkolny w nowej szkole.

Filip.S

MAJOWE ŚWIĘTA KAŻDY POLAK O NICH PAMIĘTA



Majówka

Z.Wojnowska

W naszej szkole zawsze uroczysto obchodzimy majowe święta. Uczestniczymy aktywnie w akademii z tej okazji. Czcimy w ten sposób Święto Pracy, Święto Flagi i 3 Maja. Każdy z nas otrzymuje okolicznościowy wiersz, śpiewamy pieśni patriotyczne i przypominamy naszym młodszym kolegom naszą historię. Przed akademią robimy kotyliony, by pokazać w ten sposób, że jesteśmy patriotami. 1 MAJA – Święto Pracy. Międzynarodowe

święto ludzi pracujących, obchodzone niegdyś corocznie w masowych pochodach i wiecach (począwszy od roku 1890). Datę pierwszego maja wybrano dla uczczenia rocznicy wybuchu strajku robotników amerykańskich w Chicago, w 1889r. 2 MAJA – Święto Flagi Państwowej, stosunkowo nowe święto, wprowadzone decyzją Sejmu RP 20 lutego 2004 roku, związane z wejściem

Polski do Unii Europejskiej. Ma na celu propagowanie odrębności terytorialnej, historycznej i kulturowej naszego kraju. 3 MAJA – Święto Konstytucji 3 Maja, pierwszej uchwalonej w Europie konstytucji, drugiej na świecie po Stanach Zjednoczonych, opracowanej przez Sejm Czteroletni w 1791 roku. Twórcami konstytucji byli król Stanisław August Poniatowski i Ignacy Potocki,

a także Hugo Kołłątaj i Stanisław Małachowski. Konstytucja znosiła "liberum veto", przywracała dziedziczenie tronu, przyznawała prawa mieszczaństwu, brała w obronę chłopów. Ta ustawa zasadnicza miała na celu naprawę Rzeczypospolitej, która znajdowała się wówczas w trudnej sytuacji społecznej i politycznej (rozbiory). 3 MAJA to również święto N.M.P. Królowej Polski. Zostało ustanowione

w 1923 roku przez papieża Piusa XI. Jest ono związane ze ślubami złożonymi przez króla polskiego Jana Kazimierza w katedrze we Lwowie 1 kwietnia 1656 roku. W momencie najazdu Szwedów na Polskę oddał się on wraz z całym narodem pod opiekę Maryi i ogłosił ją Królową Polski. W nawiązaniu do tego wydarzenia, w 1956 roku kardynał Stefan Wyszyński tekstem "Ślubów Jasnogórskich Narodu Polskiego"

oddął naród polski pod opiekę Królowej Polski na Jasnej Górze.